MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

Coordenação de Assistência Estudantil

RESULTADO FINAL

EDITAL 27/2022 - SUBSEQUENTE

       A comissão do processo seletivo torna público o resultado final  com  a classificação da Ampla
Concorrência e demais Listas.

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃOTÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃOSITUAÇÃO NOTANOTA
CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

ACAC L15L15 L5L5 L13L13 L6L6 L14L14 L1L1 L9L9 L2L2 L10L10

046751-8
BEATRIZ FERNANDES
MARQUES

Aprovado 92.5 1 - - - - - - - - -

045888-0 ESTER CARDOZO DIONÍSIO Aprovado 90.51 2 - - - - - - - - -

046597-1
RIKAELLE LUCIANE DE JESUS
DANTAS

Aprovado 89.75 3 - - - - - - - - -

045919-8
NATALY FERREIRA DA SILVA
PEREIRA MORAES

Aprovado 89.0 5 - - - - - - - - -

046648-8 WAGNER DA SILVA SOUZA Aprovado 89.0 4 - - - - - - - - -

045692-5 HEMYRAILA DA SILVA BRAGA Aprovado 88.75 6 - - - - - - - - -

046393-2 JANDERSON SALES BARBOSA Aprovado 88.5 7 - - - - - - - - -

046051-2
ANDRESSA ÉVILYN LIMA
BARROS

Aprovado 88.25 8 - - - - - - - - -

045817-3
ANDERSON FRANCISCO CRUZ
DE SOUSA

Aprovado 88.0 9 - - - - - - - - -

046385-9 ELIANE MESQUITA SOARES Aprovado 87.75 10 - - - - - - - - -

046616-3
NATÁLIA BRUNA WILLIAMS
JAMES

Aprovado 87.05 11 - - - - - - - - -

046499-9 JHENNIFER BORGES Aprovado 87.0 12 - - - - - - - - -

046625-2 THIAGO PEREIRA DA CRUZ Aprovado 86.5 13 - - - - - - - - -

046737-1
DILMA GUILHERME DA SILVA
NETA

Aprovado 85.75 14 - - - - - - - - -

046369-1
LOHAYNE GABRYELLE
EDUARDO BEZERRA

Aprovado 85.5 15 - - - - - - - - -

045564-9 ALANA ALVES DA SILVA Aprovado 85.05 16 - - - - - - - - -

046578-8
HÉVERTON PEREIRA
AMBRÓSIO

Aprovado 84.8 17 - - - - - - - - -

046703-6 ALINE DA SILVA PEDROZA Aprovado 84.11 18 - - - - - - - - -

046548-4 VANESSA DAMAZIO Aprovado 84.0 19 - - - - - - - - -

046775-9 TIELE DA SILVA Aprovado 83.5 20 - - - - - - - - -

045696-7
LAÉLIA CASTELO BRANCO
NASCIMENTO

Aprovado 82.75 - - 1 - - - - - - -

045671-0 JOÃO VITOR SOUZA QUINCÓ Aprovado 82.35 - - 2 - - - - - - -

046185-1
EWERLEE ANTHONI DA SILVA
ALMEIDA

Aprovado 82.25 - - 3 - - - - - - -

046727-7
LUANA LORRANA RIBEIRO DA
SILVA

Aprovado 82.0 - - - - 2 - - - - -

046605-3 THAYNA SILVA DOS SANTOS Aprovado 82.0 - - - - 1 - - - - -

046654-0 CLEVERSON JOSÉ DA SILVA Aprovado 81.5 - - - - 3 - - - - -

045863-4 KATIANA LEITÃO DA SILVA Aprovado 81.25 - - - - - - 1 - - -

045753-6 ADRIANA ALMEIDA PEREIRA Aprovado 80.25 - - - - 4 - - - - -

045565-4 ALICE LIMA DE ALMEIDA Aprovado 79.75 - - - - 6 - - - - -

045573-8
KLEYSON RUAN DA SILVA
PEREIRA

Aprovado 79.75 - - - - 5 - - - - -

046640-4 RENATA SILVA BOTELHO Aprovado 79.3 - - - - 7 - - - - -

045666-3 GIULLYA DA SILVA AMBROSIO Aprovado 79.0 - - - - - - 2 - - -

046688-6
WANESSA CRISTINA PINTO
MARQUES

Aprovado 79.0 - - - - - - 3 - - -

046307-3
ADYLA MARIA DA SILVSA
SANTOS

Aprovado 78.75 - - - - - - - - 1 -

045708-0 FLAVIA CONCEIÇÃO PENHA Em espera 77.75 21 - 4 - 8 - - - - -

046758-6 JOELSON TRAJANOS LUZ Aprovado 77.75 - - - - - - - - 2 -

045718-5 RUTHIELEN LIMA CAMOS Aprovado 77.75 - - - - - - - - 3 -

046631-5
ANENÚBIA CELLYNE SANTOS
JORGE

Em espera 77.5 23 - 6 - - - 4 - - -

046438-6 EDILANEI AMORIM OLIVEIRA Em espera 77.5 22 - 5 - - - - - - -

046615-8
JOELMA CONCEIÇÃO PAIVA
RODRIGUES

Aprovado 77.5 - - - - - - - - 4 -

046673-4 KATIUCIA SIMÃO DA SILVA Aprovado 77.25 - - - - - - - - 5 -

046581-4
TAYNARA HECKELLY FARIAS
RODRIGUES

Em espera 77.25 24 - 7 - - - 5 - - -

046619-0 NAYARA RUFINO DOS SANTOS Aprovado 77.0 - - - - - - - - 6 -

045878-6 JAQUELINE TORRES SOUZA Aprovado 76.5 - - - - - - - - 7 -

046102-9
NATHALIA CRISTINA DE
OLIVEIRA SILVA

Em espera 76.5 25 - 8 - 9 - 6 - 8 -

045635-4
ROSICLEIA GUIMARÃES DA
SILVA

Em espera 76.0 26 - 9 - 10 - 7 - 9 -

046314-1 EDUARDO PINTO DA SILVA Em espera 75.92 27 - 10 - 11 - 8 - 10 -

046391-1 ANNA KARINA SILVA ROSA Em espera 75.75 28 - 11 - 12 - 9 - 11 -

046315-7 ARIANE SOUSA LIMA PAIVA Em espera 75.75 29 - 12 - 13 - 10 - 12 -

046303-1
STHEFANY ZENILDE DA SILVA
COSTA

Em espera 75.75 30 - 13 - 14 - 11 - 13 -

046532-7
ADRIANA KELLY SOARES E
SOUZA QUEIROZ

Em espera 75.25 31 - 14 - - - 12 - - -

046329-3
RAYZA THAYNAR LIMA DA
SILVA

Em espera 75.1 32 - 15 - 15 - 13 - 14 -

046098-9
CARLOS HENRIQUE
RODRIGUES SILVA

Em espera 75.0 35 - 17 - 16 - - - - -

046403-5 IVAN LIMA DE SOUSA Em espera 75.0 33 - - - - - - - - -

045585-3
NATHALIA LOURANNE PEREIRA
SILVA

Em espera 75.0 34 - 16 - - - 14 - - -

045608-7 KENNEDY ALMEIDA DA SILVA Em espera 74.75 36 - 18 - 17 - 15 - 15 -

046726-1 VANESCA VERAS DA CUNHA Em espera 74.5 37 - 19 - 18 - 16 - 16 -

046762-8 FERNANDA SILVA GOMES Em espera 74.25 38 - 20 - 19 - 17 - 17 -

046301-0 MIKAELLY GOMES PEIXOTO Em espera 73.75 39 - - - - - - - - -

046613-7
CYRLÂNIA ONELINA MARTINS
SOUSA

Em espera 73.55 40 - 21 - 20 - 18 - 18 -

046610-0 KAROLAYNE DA SILVA BARROS Em espera 73.5 41 - 22 - - - 19 - - -

046093-1
MATEUS NASCIMENTO
FREITAS

Em espera 73.5 42 - 23 - - - - - - -

046692-8 ROSAMILA LIMA MOTA Em espera 73.25 43 - 24 - 21 - 20 - 19 -

046430-2 JOELMA ALVES MOURA Em espera 73.0 44 - 25 - 22 - 21 - 20 -

046704-1 PALOMA MATOS LIMA Em espera 72.75 45 - 26 - 23 - - - - -

046666-6 GEAN DA SILVA ARAÚJO Em espera 71.35 46 - 27 - 24 - 22 - 21 -

046540-0 SUELI CARNEIRO MACUXI Em espera 71.05 47 - - - - - - - - -

045752-0 JUCIANA OLIVEIRA DA SILVA Em espera 70.25 48 - 28 - 25 - - - - -

046595-0 BEATRIZ ROSA FERNANDES Em espera 69.75 49 - 29 - 26 - 23 - 22 -

046381-7 LUANNY KELRE DE SOUZA Em espera 69.0 50 - 30 - 27 - 24 - 23 -

046719-3
GLEIDIANE SOUZA DOS
SANTOS

Em espera 68.75 51 - 31 - - - 25 - - -

046526-4 HENRIQUE SÉRGIO NOBRE Em espera 68.0 52 - 32 - 28 - - - - -

045630-7 JULINHA LIMA DE SOUSA Em espera 67.8 53 - 33 - 29 - 26 - 24 -

046741-3 SIMONE ARAÚJO GOMES Em espera 66.0 54 - 34 - 30 - 27 - 25 -

045632-8 MÁGIDE LIRA DE SOUSA Em espera 64.75 55 - 35 - 31 - 28 - 26 -

045646-4 ARIELI MORAES SILVA Em espera 64.42 56 - 36 - 32 - 29 - 27 -

046440-7
DULCILENE DE ALMEIDA
SOUSA

Em espera 64.25 57 - 37 - - - 30 - - -

046768-0 MARCELO LIMA FERREIRA Em espera 64.25 58 - 38 - 33 - - - - -

046712-5 ALINE NÍNIVE DE SOUZA Em espera 58.0 60 - 40 - 35 - 31 - 28 -

045660-0 JOSE LUCIO DE ANDRADE Em espera 58.0 59 - 39 - 34 - - - - -

046614-2 SHIRLENE DE SOUSA SANTOS Em espera 56.5 61 - 41 - 36 - - - - -

046262-0 ADELIANE COSTA GUERREIRO Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046778-5 ADIEL DA SILVA MACHADO Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046119-1
ALINE THAMIRES ELIAS DE
AMORIM

Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046594-5 ANDREI PAUL BARROSO LIMA Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

045996-8
BRENNDA BIATRIZ PEREIRA
FARIAS

Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046752-3 DANIELE DE SOUZA GOMES Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046645-1
DANIEL MERCEDES DOS
SANTOS FEITOSA

Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046755-0 DENIZE DE SOUZA SILVA Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046771-7 DEYSIANE CRUZ LOPES Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046779-0
ELIAS FRANCISCO DA
CONCEIÇÃO

Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

045672-6 ERIK MOISÉS GOSMES PEDRO Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046716-7
ESTEPHANE MILENE DA SILVA
VIEIRA

Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046604-8
FERNANDA KAROLLINY
BACELAR FRAGA

Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046754-4 FRÉDLIN DA COSTA SILVA Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046735-0
IZA TATIELE DE SOUZA DA
SILVA

Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046744-0 JEANE MATOS DE SOUZA Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046709-9 JEAN FARIAS DA COSTA Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046073-2 JHONWESLEY DA SILVA REIS Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046323-0
JOSÉ HENRIQUE PEREIRA
STUMPF NETO

Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046729-8 JOSE VITOR AMORIM ROCHA Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046761-2
KARLIENE PEREIRA
GONÇALVES

Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046633-6 KAYKY CAVALCANTE DE SOUSA Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

045948-6 KELLY CORTE BARROSDE PAIVA Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046663-0 KELLY DELMONES DA COSTA Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046746-0 LIANE FLORIANO DIAS Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046753-9 LUCINARA BRITO GOMES Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046411-9
LUCIVALDO AMORIM DA
COSTA

Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046706-2 LUIZ FELIPE DE LIMA FURRIEL Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046766-0 MARA DE SOUZA MARTINS Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

045593-7
MARCELO RICARD XAVIER DA
SILVA

Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046740-8
MARCÍLIO DANIEL JUSTINO
RODRIGUES

Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046373-3
MARIA ELOIDA JOAQUIM
PIETROWSKI

Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046601-1
MIKAL DA MOTA PERES
SANTOS

Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046643-0 NAIANA BARBOSA Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046031-3 NAYANDRA PEREIRA FARIAS Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046294-4 NICOLY RODRIGUES DE SOUZA Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046202-2
ROMÁRIO DO CARMO GOMES
DE CASTRO

Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046773-8
SWENY AQUELA PABLO DA
SILVA

Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

045722-7 VICTOR LINHARES BISESAR Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046760-7
WALDERINA AMBRÓSIO
MONTEIRO Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046748-1 WDAIZA SANTOS LIMA Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

TÉCNICO EM PUBLICIDADETÉCNICO EM PUBLICIDADE

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO CANDIDATO(A)CANDIDATO(A) SITUAÇÃOSITUAÇÃO NOTANOTA
CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO

ACAC L15L15 L5L5 L13L13 L6L6 L14L14 L1L1 L9L9 L2L2 L10L10

045614-0
WILLIAMS ROBERTO VALE DA
SILVA

Aprovado 95.5 1 - - - - - - - - -

045858-7 MARIA ALINE SILVA DE SOUZA Aprovado 92.75 2 - - - - - - - - -

045813-1
FERNANDA DE SOUSA
NASCIMENTO

Aprovado 92.37 3 - - - - - - - - -

046671-3
MAGDA MEIRELES
MAGALHÃES DE OLIVEIRA

Aprovado 91.37 4 - - - - - - - - -

046634-1 ÁDRIA VARAO ALVES ROTH Aprovado 90.75 5 - - - - - - - - -

045917-7
PEDRO GUILHERME CARNEIRO
LAGO

Aprovado 88.0 6 - - - - - - - - -

046367-0 JACKSON DE SOUZA FÉLIX Aprovado 87.5 7 - - - - - - - - -

045567-5 NOEMY BENTO SILVA Aprovado 87.49 8 - - - - - - - - -

046710-4 AMINAKELE MOURA OLIVEIRA Aprovado 85.3 9 - - - - - - - - -

045955-4 ÁLEX SARMENTO KHAN Aprovado 85.25 10 - - - - - - - - -

045606-6 RUAN VICTOR MACHADO LEAL Aprovado 85.0 11 - - - - - - - - -

046638-3 JESSICA LIMA DOS SANTOS Aprovado 84.3 12 - - - - - - - - -

045662-1 OLINDA PEREIRA DE SOUZA Aprovado 83.74 13 - - - - - - - - -

045925-0 LUIZ DAVI LIMA SOUZA Aprovado 83.5 14 - - - - - - - - -

045587-4
JOSIMAR CAVALCANTE DA
PENHA

Aprovado 82.75 15 - - - - - - - - -

046767-5 VALCIRIA SILVA DE SOUZA Aprovado 82.62 16 - - - - - - - - -

046777-0 ANILDO DA SILVA ALMEIDA Aprovado 81.99 17 - - - - - - - - -

046711-0 JHONATAN BARBOSA MENDES Aprovado 81.75 18 - - - - - - - - -

045929-2 BRUNO GUIMARÃES DA SILVA Aprovado 80.75 19 - - - - - - - - -

045577-0
KEZIA KEULEN RODRIGUES
BARBOSA

Aprovado 80.5 - - 1 - - - - - - -

046612-1 CECÍLIA SIQUEIRA DA LUZ Em espera 80.0 20 - - - - - - - - -

046428-1
STEPHANIE ELLEN POLICARPO
ALVES

Aprovado 80.0 - - 2 - - - - - - -

046661-9 JULIANA RUTE PINTO DA SILVA Aprovado 79.75 - - 3 - - - - - - -

045908-8
AVELINO HENRIQUE OLIVEIRA
NETO

Aprovado 79.35 - - - - 1 - - - - -

046624-7 DEIVID DUARTE FÉLIX Aprovado 79.0 - - - - 2 - - - - -

046365-0
GLEICIANE OLIVEIRA DE
ANDRADE

Aprovado 78.75 - - - - 3 - - - - -

046664-5
VITOR VINICIUS SILVA DE
SOUZA

Aprovado 77.75 - - - - 4 - - - - -

046021-9 MESSIAS MARIANO DA SILVA Aprovado 77.5 - - - - 5 - - - - -

046745-5
FERNANDA DAS CHAGAS
FREITAS

Aprovado 75.75 - - - - 6 - - - - -

045860-8 EDUARDO ROSA FERNANDES Aprovado 75.5 - - - - 7 - - - - -

046730-3
ANDRE DO NASCIMENTO
VIEIRA

Aprovado 73.5 - - - - - - 2 - - -

045681-5
YOHAN ADLEY SOUZA DE
OLIVEIRA

Aprovado 73.5 - - - - - - 1 - - -

046702-0
MATHEUS LUAN ANCELMO DE
CASTRO

Aprovado 73.25 - 1 - - - - - - - -

045605-0 CHARLES NOGUEIRA CAMPOS Aprovado 73.0 - - - - - - 3 - - -

046603-2
FÁBIO DOS SANTOS
RODRIGUES

Aprovado 72.87 - - - - - - - - 1 -

046734-5
ATHIRSON GABRIEL MARTINS
DOS SANTOS

Aprovado 72.48 - - - - - - - - 2 -

046713-0
DIANDRO FELIPE NOGUEIRA
LIMA

Aprovado 72.25 - - - - - - - - 3 -

046593-0
AILTON MARCELO FERNANDES
DOS SANTOS

Aprovado 70.5 - - - - - - - - 4 -

045765-1 MIKAELLE ANGELO CADETE Aprovado 70.25 - - - - - - - - 5 -

046662-4 CRISTIANE OLIVEIRA DE JESUS Aprovado 70.0 - - - - - - - - 6 -

046653-5 DEYBSON FIRMINO DA SILVA Aprovado 67.75 - - - - - - - - 7 -

046759-1 TIAGO DA GAMA LOPES Em espera 67.0 21 - 4 - 8 - - - - -

046769-6
ADLA ANDREIA FERREIRA
NICACIO

Em espera 66.05 22 - 5 - 9 - 4 - 8 -

046591-9 JOAO PEDRO DE SOUSA SILVA Em espera 65.0 23 - - - - - - - - -

045694-6 JAMILE GUEDES DA COSTA Em espera 63.3 24 - 6 - 10 - 5 - 9 -

046774-3 MICHAEL ANDREW SINGH Em espera 62.76 25 - - - - - - - - -

046328-8 REJANE ARAUJO PARENTE Em espera 62.75 26 - 7 - 11 - 6 - 10 -

046679-7 HILTON DA SILVA MARUAI Em espera 62.5 27 - 8 - 12 - 7 - 11 -

046331-4 ELAINE DE SOUZA MOURÃO Em espera 59.0 28 - 9 - 13 - 8 - 12 -

046668-7
ANANDA CARVALHO DE
SOUZA

Em espera 56.25 29 - 10 - 14 - 9 - 13 -

046764-9 SEDINEI MENON Em espera 55.0 30 - 11 - - - 10 - - -

046407-7
IUÇANA MARIA PINHEIRO DE
SOUSA

Em espera 54.55 31 - 12 - - - 11 - - -

046763-3 ALICIANY DA SILVA OLIVEIRA Em espera 54.25 32 - 13 - - - 12 - - -

046333-5 ABRAÃO RODRIGUES BORGES
DO CARMO

Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046020-3
ANNA CAROLINA DE SOUZA
PEREIRA

Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046722-0 ELIDIANY DE OLIVEIRA BENTO Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046739-2 FABIANA OLIVEIRA DA SILVA Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

045932-9 HENRIQUE DE PAULA LOPES Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046392-7 ISLANE DA SILVA MAGALHÃES Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046776-4
IZABELA CAMPINAS DOS
SANTOS

Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046639-9
JÉSSICA FRANCISCA DA SILVA
ARAÚJO

Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046115-0 LEANDRO SILVA DE SOUZA Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046065-9 MELISSA DA SILVA RODRIGUES Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

046644-6 MOISÉS SANTOS PIMENTEL Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

045705-4
VILMA SANTANA MARTINS
MACIEL

Eliminado 0.0 - - - - - - - - - -

	Documento assinado eletronicamente por: